

چارت دروس دوره کارشناسی ارشد علوم سیاسی

نام و نام خانوادگی:

شماره شناسایی:

دروس اجباری (گذراندن 6 واحد از این دروس ضروری است)				دروس تخصصی اجباری 26 واحد				دروس جبرانی (برای دانشجویانی که مدرک کارشناسی غیر مرتبط دارند)			
ردیف	نام درس	واحد	پیش نیاز	ردیف	نام درس	واحد	پیش نیاز	ردیف	نام درس	واحد	پیش نیاز
1	کاربرد نظریات سیاسی در قرن بیستم	2	دانشجو غیرمرتبط بایستی درس سمینار افکار سیاسی غرب تا نیمه اول قرن 19 را بعنوان پیش نیاز این درس بگذراند	1	نظریه های جدید در علم سیاست	2	مبانی علم سیاست زمان پیشنهادی اخذ واحد: نیمسال اول	1	مبانی علم سیاست	3	گذراندن این درس در نیمسال اول الزامی است
2	افکار سیاسی در ایران و جهان اسلام	2		2	سمینار جنبش های اسلامی در قرن بیستم و تاثیر انقلاب اسلامی بر آنها	3	زمان پیشنهادی اخذ واحد: نیمسال اول	2	حقوق اساسی جمهوری اسلامی ایران	2	گذراندن این درس در نیمسال اول الزامی است
3	سمینار افکار سیاسی غرب تا نیمه اول قرن 19	2		3	سمینار مسائل کشورهای جهان سوم	3	زمان پیشنهادی اخذ واحد: نیمسال دوم یا سوم	3	تحولات سیاسی و اجتماعی ایران از (1320 تا 1357)	2	گذراندن این درس در نیمسال اول الزامی است
4	سمینار افکار سیاسی غرب از نیمه دوم قرن 19 به بعد	2		4	نظریه های مختلف در روابط بین الملل	3	اصول روابط بین الملل زمان پیشنهادی اخذ واحد: نیمسال دوم یا سوم	4	تاریخ اندیشه های سیاسی در غرب	2	دانشجویان بایستی درس اختیاری سمینار افکار سیاسی غرب تا نیمه قرن 19 را در نیمسال اول به جای این درس بگذراندند.
5	مسائل سیاسی اقتصادی نفت در خاورمیانه	2		5	سمینار انقلاب اسلامی ایران و بازتاب آن بر مسائل استراتژی منطقه و جهان	2	زمان پیشنهادی اخذ واحد: نیمسال دوم	5	زبان تخصصی	2	گذراندن این درس در نیمسال اول الزامی است
6	حقوق اساسی تطبیقی	2		6	جامعه شناسی سیاسی	2	زمان پیشنهادی اخذ واحد: نیمسال دوم	11			
7	ایران و نهضت های راهایی بخش از جنگ جهانی دوم	2		7	روش تحقیق در علوم سیاسی	2	زمان پیشنهادی اخذ واحد: نیمسال اول	درس عمومی: برای دانشجویانی که این درس را در مقطع قبلی نگذرانده اند			
8	سمینار تحولات سیاسی و اجتماعی ایران از 1224-1357	2		8	فقه سیاسی	3	زمان پیشنهادی اخذ واحد: نیمسال دوم یا سوم	1	وصایا و اندیشه های امام (ره)	1	
9	روابط خارجی ایران با قدرت های بزرگ از 1320 تا 1357	2		9	پایان نامه	6					
10	روابط متقابل دولت های خاورمیانه با توجه به نفوذ قدرت های بزرگ	2									
11	مناطق نفوذ ابرقدرت ها (بعد از جنگ جهانی دوم)	2									
12	سازمان ها و پیمان های منطقه ای	2									

نکات مهم: 1. تعداد کل واحدهای درسی کارشناسی ارشد با احتساب پایان نامه 32 واحد می باشد. تعداد واحد دروس اجباری 20 واحد، اختیاری 6 واحد و پایان نامه 6 واحد است.

2. دانشجو در هر نیمسال تحصیلی مجاز است حداقل 8 و حداکثر 12 واحد درسی انتخاب نماید. در آخرین نیمسال تحصیلی انتخاب کمتر از 8 واحد درسی بلامانع است.

3. دانشجو بایستی هر چه سریعتر و نهایتاً ابتدای نیمسال سوم، اقدام به تهیه و ارائه ی پروپوزال خود برای طرح و بررسی در جلسه گروه نماید (دستورالعمل نحوه تصویب پروپوزال در سایت دانشگاه/ اطلاعیه های گروه/ گروه علوم سیاسی موجود می باشد).

4. حداقل نمره قبولی در هر درس اعم از اصلی (اجباری- اختیاری) یا جبرانی، 12 می باشد.

5 میانگین نمرات دروس در هر نیمسال تحصیلی نباید کمتر از 14 باشد. اگر میانگین نمرات دانشجو در انتهای دوره آموزشی کمتر از 14 باشد، دانشجو بایستی با هماهنگی با مدیر گروه اقدام به اخذ واحد جهت ترمیم معدل نماید.

6. دانشجویانی که **دارای مدرک غیرمرتبط** در مقطع کارشناسی می باشند، در نیمسال اول بایستی دروس جبرانی مذکور در چارت درسی را بگذرانند.

7. اخذ واحد پایان نامه تنها زمانی که واحدهای آموزشی به پایان رسیده باشد امکانپذیر است و میانگین نمرات نباید کمتر از 14 باشد. **مدیر گروه علوم سیاسی؛ دکتر اهورا راهبر پُست الکترونیک: ahoura.rahbar22@gmail.com**